
                                                                         SH ČMS  

                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih 
                                                                                                               Okresní odborná rada mládeže 

 

 

Zápis z jednání odborné rady mládeže 
 
Datum a čas:           13. srpna 2024 od 19 hodin 
 
Místo:                        HZ Střížovice 
 

Přítomni:          Václav Studnička Lenka Škalová, František Hrubý 
                                                                                                                                          
Omluveni:               
 
Hosté:                         

 
Program jednání: 
                                       - Zahájení 
   - Různé 
    
 
 

Projednané body jednání 
 
1) Zahájení 

- Vedoucí rady přivítal přítomné. 
 
 
 
2) Různé 

 
- Do 6. 9. 2024 odevzdání kronik na kancelář OSH PJ, možno i elektronicky na flash disku. 
- 10. 9. 2024 porada vedoucích v HZ Střížovice. 
- 3. 10. 2024 porada rozhodčích a schůzka ohledně ZHVB v Žákavé. 
- V OZ ZHVB není uveden náčelník štábu – bude to Ivana Zuberová. 
- Na DH další změny v ZHVB – změna u zdravovědy a požární ochrany. 
- Po VV budeme vědět, kdo doplní OORM. 
- Příští týden odborky v Nepomuku a Březí. 
- Školení nováčků udělat v únoru (do 23. 2. 2025 - před jarními prázdninami). Školení 

budou probíhat v Borku, je tam nový sál. 
 

- Další jednání OORM 9. 9. 2024 na kanceláři OSH PJ. 
 
 
 
 
Zapsala: Lenka Škalová 


